
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU 

Rua da Lagosta, nº 68, Centro, CEP: 59.678-000 – Tibau/RN 
CNPJ: 01.657.963/0001-25 – E-mail: cmtibaurn@gmail.com 

 
PORTARIA Nº. 007/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021. 

 

Designa usuário Gerenciador da unidade jurisdicionada 

Câmara Municipal de Tibau, na operação do Portal do 

Gestor do TCE-RN e dá outras providências.  

 

O Presidente da Câmara Municipal de Tibau/RN, no uso de suas atribuições legais,  
 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Designar a pessoa abaixo qualificada como “Usuário Gerenciador” da unidade 

jurisdicionada da Câmara Municipal de Tibau, na operação do Portal do Gestor do TCE-RN, conforme 

Portaria n° 070/2019-GP/TCE:  

Nome: Adeilton Teixeira de Oliveira 

Cargo: Presidente 

CPF nº: 071.226.394-28 

 

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 12 de 

janeiro de 2021.  

 

Publique-se e cumpra-se 

Tibau – RN, em 12 de janeiro de 2021. 

 

 

Adeilton Teixeira de Oliveira 
Presidente 


